

BUPATI BELITUNG TIMUR

PENGUMUMAN NOMOR: 810/25/BKPSDM/II/2021

TENTANG HASIL SELEKSI KOMPETENSI DASAR

DAN PESERTA YANG BERHAK MENGIKUTI SELEKSI KOMPETENSI BIDANG PADA SELEKSI PENGADAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL(CPNS)
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BELITUNG TIMUR
TAHUN 2021

Berdasarkan Surat Kepala Badan Kepegawaian Negara Selaku Ketua Tim Pelaksana Seleksi Nasional Pengadaan CASN Tahun 2021 Nomor 14570/B-KS.04.03/SD/K/2021 tentang Penyampaian Hasil SKD CPNS Tahun 2021 dan Surat Deputi Bidang Sistem Informasi Kepegawaian Nomor 14334/B-KS.04.01/SD/E/2021 tanggal 4 November 2021 Perihal Penyampaian Jadwal Seleksi Kompetensi Bidang CPNS Tahun 2021, dengan ini Pemerintah Kabupaten Belitung Timur mengumumkan hasil Seleksi Kompetensi Dasar dan peserta yang berhak mengikuti Seleksi Kompetensi Bidang Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil Kabupaten Belitung Timur Tahun 2021 dengan ketentuan sebagai berikut:

- Pengolahan Hasil Seleksi Kompetensi Dasar berdasarkan Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 27 Tahun 2021 Tentang Pengadaan Pegawai Negeri Sipil dan Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 1023 Tahun 2021 tentang Nilai Ambang Batas Seleksi Kompetensi Dasar Pengadaan Pegawai Negeri Sipil Tahun Anggaran 2021;
- 2. Daftar Peserta Hasil SeleksiKompetensi Dasar ditetapkan berdasarkan jabatan, lokasi formasi, dan jenis formasi serta memuat nilai seleksi kompetensi dasar sebagaimana terlampir dan dapat dilihat di website https://bkpsdm.belitungtimurkab.go.id;
- 3. Keterangan Hasil Seleksi Kompetensi Dasar yang ditetapkan Panitia Seleksi Nasional Pengadaan CPNS 2021, antara lain:

a)	P/L	Memenuhi nilai ambang batas menurut Keputusan
		MenpanRB No 1023 Tahun 2021 dan Berhak
		Mengikuti SKB
b)	P	Memenuhi nilai ambang batas menurut Keputusan
		Menpan RBNo 1023 Tahun 2021
c)	TL	Tidak memenuhi nilai ambang batas menurut
		Keputusan Menpan RB No 1023 Tahun 2021
d)	TH	Tidak Hadir

- 4. Peserta yang berhak mengikuti Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil Pemerintah Kabupaten Belitung Timur Tahun 2021 adalah peserta dengan keterangan **P/L**;
- 5. Peserta yang berhak mengikuti Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) sebagaimana dimaksud dalam angka 4, Wajib memilih titik lokasi ujian SKB pada laman https://sscasn.bkn.go.id dengan login menggunakan username dan password masing-masing pada saat pendaftaran mulai tanggal 15 s.d 16 November 2021 dan mencetak Kartu Tanda Peserta Ujian SKB;
- Jadwal Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Bidang akan diumumkan kemudian di laman https://bkpsdm.belitungtimurkab.go.id dengan daftar sesi peserta akan ditetapkan lebih lanjut;
- Peserta Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil Pemerintah Kabupaten Belitung Timur Tahun 2021 diharapkan untuk memantau laman resmi https://sscasn.bkn.go.id, website https://skpsdm.belitungtimurkab.go.id atau dapat mengubungi call center / WhatsApp (WA) dengan Nomor 0878-3039-3940;
- 8. Khusus untuk Jabatan Pranata Komputer akan dilakukan Seleksi Kompetensi Bidang Tambahan selain CAT berupa Praktek Kerjadan Peserta yang berhak mengikuti Seleksi Kompetensi Bidang dengan Jabatan Pranata Komputer akan dilaksanakan briefing/pengarahandan diharapkan kehadirannya pada tanggal 15 November 2021 Pukul 09.00 WIB di Gedung CAT BKPSDM Kabupaten Belitung Timur;
- 9. Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Bidang CPNS Khusus Jabatan Pranata Komputer wajib hadir sesuai dengan jadwal dan lokasi yang ditetapkan yang akan dilaksanakan pada:

Hari

: Rabu

Tanggal

: 17 November 2021

Pukul

: 07.00 s/d selesai

Tempat

: Gedung CAT BKPSDM Kabupaten Belitung Timur

- 10. Apabila dalam pelaksanaan tahapan seleksi atau dikemudian hari setelah pengumuman kelulusan, diketahui terdapat keterangan tidak benar/palsu, Panitia Pengadan ASN Kabupaten Belitung Timur berhak menggugurkan kelulusan yang bersangkutan serta memberhentikan status sebagai CPNS/PNS;
- 11. Kelalaian Peserta dalam membaca dan memahami Pengumuman menjadi tanggung jawab Peserta;
- 12. Keputusan Panitia bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Manggar, 12 November 2021

BUPATERELITUNG TIMUR

Drs. BURHANUDIN